Datum  Rome  apud  s.  Petrum  anno  incarnacionis  dominice 

niillesimo  quadrigentesimo  quinquagesimo  quinto  ̂ ,  decimo  cal.  marcii, 
pontificatus  nostri  anno  primo. 

Eguo  2  Calistus  cath^  ecclesiae  episcopus  s[ubscripsi]. 

Ego  Georgius  episcopus  Hostien,  card.  de  Flisco  s[ubscripsi]. 
Ego  Isidorus  episcopus  Sabinen,  card.  Rutenus  s[ubscripsi]. 
Ego  Bissarion  episcopus  Tusculan.  card.  Xicenus  s[ubscripsi]. 

Ego  G[uillelmus]  tit.  s.  Martini  in  montib.  presb.  card.  Rhotomag. 
s[ubscripsi]. 

Ego  Joh[annes]  tit.  s.  Marie  in  Transtib.  presb.  card.  s[ubscripsi]. 

Ego  L[udovicus]  tit.  s.  Laurencii  in  Damaso  presb.  card.  s[ub- 
scripsi]. 

Ego  D[ominicus]   tit.  s.  Crucis  [in  Hierusalem.]  manu   propria. 

Ego   A[ntonius]    tit.   s.    Grisogoni    presb.   card.   Herden,   manu 
propria  s[ubscrip3i]. 

Ego   L[atinus]   tit.   s.  Jo[annis]    et   Pauli    car^'^   de   ürsinis   me 
s[ubscripsi]. 

Ego  F[ilippus]  tit.  s.  Laurencii  in  Lucina  presb.  card.  Bon[onien- 
sis]  me  s[ub3cripsi]. 

Ego  Petrus  tit.  s.  Marci  presb.  card.  s[ubscripsi]. 

Ego  Prosper  tit.  s.  Georgii  in  Telabro  diac.  cardinalis  de  Co- 
lumna  s[ubscripsi]. 

Reg.  459.  f.  121.     Päpstl.  Geheim- Archiv. 

68.  Bulle  Papst  Calixtus'  III.  gegen  den  Erzbischof  von  Tarragona^. 
1456  April  15,  Rom. 

Ad  futuram  rei  memoriam.  Sic  decet  .  .  .    Sane  nuper  ex 
fidedignorum   relationibus   intelleximus,    quod   venerab.  frater   noster 

1  Stil,  florent. 

2  Diese  Form  "wurde  von  Calixtus  schon  zur  Zeit,  als  er  noch  Cardinal  war, 
angewandt j  s.  die  oben  S.  283  aus  dem  Archiv  von  S.  Spirito  mitgetheilte 
Unterschrift. 

3  Vgl.  oben  S.  572.    Ueb.  den  Erzbischof  vgl.  noch  Villanueva  XX,  17  ss.  111. 
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Petrus,  arcliiepiscopus  Terraconensis,  classis  nostre  maritime  contra 
Turcum  capitaüeus  generalis  per  nos  et  sedera  apostolicam  deputatus, 
et  dil.  filius  Antonius  Olzina,  dicte  classis  admiratus  s.  Jacobi  de 

Spata,  et  Antonius  de  Friscobaldis  prior  Pisarum,  s.  Joannis  Jero- 
solimitani  ordinum  milites  ac  nonnulli  alii  patroni  et  gubernatores 

navium,  triremium,  fustarum  et  aliorum  nostrorum  et  S.  R.  E.  navi- 

giorum  eorum  substituti  concessionibus  sibi  per  nos  factis  uti  ne- 
scientes  seu  potius  ingratitudinis  yitio  excecati  uti  nolentes  ac  eorum